המאשימה מדינת ישראל
נגד

הנאשם עומרי קראני

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד נעמה פנן

ב"כ הנאשם - עו"ד יזהר קונפורטי

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

לפי - הבעלים רשות ללא ברכב שימוש שעניינו מתוקן, אישום כתב בעובדות הודאתו יסוד על והורשע הודה הנאשם
סעיף 413(ג) סיפא לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

בקטנוע נוסף ואדם הנאשם השתמשו צהריים, בשעת 11.9.12 בתאריך כי נאמר, המתוקן האישום כתב בעובדות
השייך לאבי אלגרבלי, שעה שמפתח הקטנוע נעוץ היה במתנע, נסעו עליו ונטשו אותו במקום אחר. הקטנוע נמצא על-

ידי המשטרה ליד בית הנאשם, והמפתח היה בכיסו של הנאשם.

היתרה תשולם ב- 2 תשלומים שווים ורצופים, שהראשון בהם לא יאוחר מ- 25.2.15 והסכום הנוסף
חודש לאחר מכן.

ג. שישה חודשי פסילה מנהיגה, אולם הפסילה היא על תנאי למשך שנתיים, שלא יעבור הנאשם משך
שנתיים את העבירה בה הורשע.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתן והודע היום כ"א שבט תשע"ה, 10/02/2015 במעמד הנוכחים.

דניאלה שריזלי , שופטת

הוקלד על ידי כנרת גולן